
Årsmøte Torsnes Idrettslag 09.03.12 kl. 18.00 

Sted: Klubbhuset 

Antall fremmøte 19 stk 

1. Godkjenning av innkalling – ingen kommentar 

a. Åpning  

b. Møtedirigent og referent – møtedirigent Anders Sveinsen – referent Gro Heie 

Engelbrecht 

c. Underskrift av protokoll – Line Gudevold og Aage Engelbrecht 

2. Årsberetningen 

a. Anders leser årsberetning for Torsnes IL  

Kommentarer til årsberetning:  

Trimgruppe mandag og torsdag – damegruppa arrangerer. 

b. Årsberetning for de andre lagene blir ikke lest. 

c. Årsberetning godkjent. 

3. Regnskap 2011 

a. Noen kommentarer ang beholdning J93 – skal være mer i minus. Det er snakk 

om egenandel til tur for J93. 

b. Når det gjelder bruk av penger – mye penger brukt. Fokus på aktivitet. 

c. Regnskap godkjent. 

4. Innkomne forslag 

I idrettslagets vedtekter, § 16 siste ledd, står det følgende: 

«Dersom et lag velger å avslutte sin aktivitet, kan det for medlemmene arrangeres en 

form for avslutning eller markering innen utgangen av kalenderåret, som dekkes av 

lagets oppsparte midler, begrenset oppad til kr. 2500,-. Resterende av de oppsparte 

midler skal tilfalle hovedkassa i sin helhet, og skal fortrinnsvis benyttes til å starte ny 

aktivitet i laget.» 

 

a. J 93 har drevet høy aktivitet hele tiden, og for sesongen 2011 ble det planlagt 

tur til USA. De jobbet dugnader som skulle dekke egenandel for turen i tillegg 

til å jobbe dugnader for å dekke drift. 

i. Kommentar til dette var at det er vanskelig å skille hva som er ordinær 

drift og hva som er sparing.  

I regnskapet står J93 med et overskudd på kr 8904,-. Egenandel for jentene 

utgjør totalt et krav på kr 46718,- Etter at årsmøtet flyttet 10.000 kr for 

utgifter dametrener fra J93 til damelaget som hadde -28.755,- som resultat fra 

før får J93 en egenkapital på kr 18904,- for fordeling. Egenkapital for damelag 

er nå 38.755,- Trenerutgifter ble flyttet på grunn av at treneren startet å trene 

damelaget etter at J93 ble lagt ned. 



Det ble presisert i fjor på årsmøte at egenkapitalen på inngangen i 

regnskapsåret 2011 var veldig høyt pga sparingen. 

 

Forslag 1 – Opp til styret å avgjøre om pengene skal utbetales eller ikke. 

Forslaget blir ikke stemt over siden det strider mot idrettslagets vedtekter. 

 

Forslag 2 – årsmøte gir tilslutning til at pengene utbetales i henhold til 

dugnadsregnskap, forutsatt at det ikke fører til underskudd på kontoen for 

j93. Forslaget ble vedtatt med over 2/3 flertall. 

 

Forslag til kontingenter for 2012 

Nytt forslag – familiekontingent økes til 600,- fra dagens 500 kr. 

Familiemedlemmer slipper da å betale treningsavgift for å benytte lokalene 

på Matta til trening som ikke er organisert via lag.  

 

Enkeltmedlemmer betaler 300 kr i medlemskontingent og 300 kr hvis en i 

tillegg ønsker å benytte lokalene til egentrening.  

 

Satser for spilleravgift ble lagt frem på årsmøtet, men spilleravgift er noe som 

i fremtiden fastsettes av styret på bakgrunn av de forskjellige lagenes 

økonomi. I utgangspunktet videreføres satsene som før,  

- 300 kr for 6-11 år 

- 500 kr for 12 år og opp. 

 

5. Budsjett 

a. Budsjett for de enkelte lagene legges frem til orientering for idrettslaget. 

b. Budsjett for hovedkassa legges frem for godkjenning. 

Kommentarer, strømutgift høy, bingoinntekter, vi har fått 100 000,- to år på 

rad – budsjett på 60`. Det er satt av 20.000 til utgifter arrangement. 

 

Budsjett for hovedkasse ble vedtatt. 

 

  



6. Valg 

Styret 2012 

Leder, Anders Sveinsen 2 år 

Nestleder, Bjørn Refsahl 1 år 

Sekretær, Inge-Lise Stene-Nilssen 1 år 

Kasserer, Kathrine Magnussen 1 år 

Styremedlem, Tina Rosenvinge 1 år (også leder av trimutvalget) 

Leder håndball, Line Gudevold 1 år 

Leder fotball, Anders Danielsen, 1 år 

Leder barneidrett, Roger Hansen, 1 år 

Varamedlem, Marie Lindèn, 1 år 

Mangler leder for hus og bane 

Finans – posisjonen besettes ikke i år. 

 

Følgende stiller som medlemmer av Hus og Bane: 

Rune Aas 

Aage Engelbrecht 

Karianne Follestad 

 

Følgende stiller som medlemmer av trimutvalget: 

Tina Rosenvinge 

Reino Johansen 

Siv Bjørnstad 

Lise Kjelsås 

 

Revisor – Andreas Mathisen (kjenning av Gro) og Espen Eriksen. 

Ny valgkomitè – I tråd med siste års årsmøtevedtak om at det forventes at avgående 

styremedlemmer stiller opp i valgkomite foreslås Tom Erik Kristiansen og Ann-Kathrin 

Johansen. 

 

Tusen takk for de som gikk ut av styret 

 

 


